47131706 Dispensadores de ambientadores

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 61,505.03

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 35,999.99

Total 97,505.02

El monto de : **Noventa y siete  mil quinientos cinco con 02/100 (97,505.02)